
^1
\ UQ H ^ \

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ - KatastrNVF k datu: 1.8.2017 
1.9.2017 8:50:45

:fc^-2a.:3 o 0c!'C3te

Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ 
Mapový list 
LV Název 
10002

Bmo-venkov 
677655 Kunm
2700/66 (5.4.2017)
180 m2
orná půda
V-4811/2017 Řízení ukončeno 
zemědělský půdní fond (5.4.2017) 
Kód:30210, Výměra bon.Dílu:180 m2 
DKM

Obec Kunm

Parcelní skupina Katastr nemovitosti - pozemkově

Podíl
Státní pozemkový úmd, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1 

Česká republika 1/1

Typ práv. vztahu 
Poslušnost hospodant s 
majetkem státu 
Vlastnické právo

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu

^ r' ="i77 sa ..C3j3 o

V-4811/2017 Řízení ukončeno 
Návrh na vklad 
n

Číslo listiny 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zkratka zhotovitele 
Zhotovitel

04224117 Řízení
Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu 
a Platnost

V-4811/2017 Řízení ukončeno

1.1.2017
o vydánizeměděl. nemovitostí (§9 odst.6 zák.č.428/2012 Sb.) 
SPU
Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj

Řízení 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zhotovitel

■ . ;■ 'á v?; '--/r,-

V-4811/2017 Řízení ukončeno 
Další listiny ve spisu 
n
výpis z rejstříku, který není vkladovou listinou 
Ministerstva kultury-famost Kuřím

Řízení V-4811/2017 Řízení ukončeno
Název právního vztahu Změna číslování parcel
Popis právního vztahu obnovou operátu přepracováním v r. 2005 a ZPMZ 2155 - původně PK p.č. 307/2 
Povinnost k parcele Parcelní číslo: 2700/66, Parcelní skupina:2, na KÚ:677655-Kunm
Řízeni V-4811/2017 Řízení ukončeno
Název právního vztahu Změna výměr obnovou operátu 
Popis právního vztahu v r. 2005 a ZPMZ 2155
Povinnost k parcele Parcelní číslo: 2700/66, Parcelní skupina:2, na KÚ:677655-Kuřim

Počet parcel 
Výměra celkemjrrř]

1
180

Strana 1 z 1



o ■'

Příloha k nájemní smlouvě č. 47N05/23
Variabilní symbol: 4710523 Uzavřeno: 1.4.2005 Roční nájem:

AGROSTYL, spol. s.r.o. 

Zámecká 959

Datum tisku: 1.9.2017 účinná od: 1.4.2005 56 710 Kč Kuřim

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
IKČl

Výměra
[m2I

% Nájem [Kč|

Kuřím

2 700 66 0 2 2 0 127 600 180 2,2 50,53
2 918 49 0 2 2 10 002 127 600 190 2,2 53,34
2 940 9 0 2 2 10 002 127 600 256 2,2 71,86
2 940 10 0 2 2 10 002 127 600 59 2,2 16,56
2 969 1 0 2 2 10 002 127 600 9 835 2,2 2 760,88

část - cyklostezka 3 005 40 0 2 2 10 002 127 600 17011 2,2 4 775,33
3 693 l 0 2 2 10 002 127 600 2 912 2,2 817,46
3 694 3 0 2 14 10 002 127 600 230 2,2 64,57
3 694 4 0 2 14 10 002 127 600 109 2,2 30,60
3 694 5 0 2 14 10 002 127 600 l 093 2,2 306,83
3 707 l 0 2 2 10 002 127 600 111 904 2,2 31 413,69

143 779 40 361,65

Lelekovice

1 246 16 0 2 2 10 002 94 500 255 2,2 53,01
1 247 14 0 2 2 10 002 94 500 1 426 2,2 296,47
1 247 16 0 2 2 10 002 94 500 568 2,2 118,09
1 247 18 0 2 2 10 002 94 500 513 2,2 106,65

2 762 574,22

CELKEM: 146 541 40 936 Kč

Strana 1 z 1



Datum tisku; 1.9.2017

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 47N05/23
Spočítáno ke dni; 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

Vydané parcely
Kuřim

2 700 52 0 2 17 279 23.11.2009 3.2.2017 125 1 661,15
3 538 I 0 2 20 967 23.11.2009 3.2.2017 125 2 015,70
3 538 92 0 2 7 669 25.2.2009 3.2.2017 125 737,27
3 538 lil 0 2 9 560 23.11.2009 3.2.2017 125 919,07
3 538 112 0 2 717 23.11.2009 3.2.2017 125 68,93

56 192 5 402,13

56 192 5 402,13
Stávající parcely
Kuřim

2 700 66 2 180 3.2.2017 240 33,22
2 918 49 0 2 190 7.4.2008 365 53,34
2 940 9 0 2 256 7.4.2008 365 71,86
2 940 10 0 2 59 7.4.2008 365 16,56
2 969 l 0 2 9 835 9.6.2009 365 2 760,88
3 005 40 0 2 17011 2.6.2015 365 4 775,33
3 693 1 0 2 2912 13.3.2006 365 817,46
3 694 3 0 2 230 13.3.2006 365 64,57
3 694 4 0 2 109 13.3.2006 365 30,60
3 694 5 0 2 1 093 13.3.2006 365 306,83
3 707 l 0 2 111 904 13.3.2006 365 31 413,69

143 779 40 344,34
Lelekovice

l 246 16 0 2 255 7.4.2008 365 53,01
I 247 14 0 2 1 426 7.4.2008 365 296,47
1 247 16 0 2 568 7.4.2008 365 118,09
1 247 18 0 2 513 7.4.2008 365 106,65

2 762 574,22

146 541 40 918,56

CELKEM: 202 733 46 320,69

Page 1 of 1


